
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

2024. gada 1. augusts                                                                               Nr. 82/2024 

 

Sēdē piedalās 13 deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis 

 

Sēde nepiedalās 4 deputāti: Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Vita Paulāne, Gundars Kniksts 

 

Administrācijas darbinieki: Sporta speciālists Daniels Balodis, civilās aizsardzības un 

ugunsdrošības speciālists Oļegs Nazarovs, pašvaldības izpilddirektora vietnieks Dina 

Vārslavāne, Sociālā dienesta vadītāja vietnieks Agnese Alksne, Direktors Gunta 

Aizporiete, Vangažu sporta centra vadītājs Artūrs Kožuhārs, Garkalnes sporta centra 

vadītājs Juris Silovs, Ropažu sporta centra vadītāja Evita Eglāja, Galvenais jurists Karina 

Saukāne, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, 

Izpilddirektors Maksims Griščenko, Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru 

pārvaldības jautājumos Evita Rozenbaha-Kalniņa, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un 

sporta departamenta direktors Sanita Tīberga, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - 

departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Personāla vadītājs Sanita Grāvīte, 

Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris Onskulis, Tiesiskās uzraudzības nodaļas 

vadītājs Līga Emule-Konone, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības 

departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, Nekustamā īpašuma speciālists Inese 

Ziediņa, Galvenais jurists Diāna Poriete, Attīstības plānošanas departamenta direktors 

Linda Čakše 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Ainārs Vaičulens 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle  

 

Sēde sākta: plkst. 15:00 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Par Nekustamā īpašuma Klāvkaltiņu iela 21A, Berģos, pirmās elektroniskās izsoles akta 

apstiprināšanu 

3. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā Nr. 

2680 “Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža apstiprināšanu” 

4. Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Vangažu pilsētas teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

5. Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Stopiņu pagasta teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

6. Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Ropažu pagasta teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

7. Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Garkalnes pagasta teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

8. Par Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.jūlija lēmuma “Par pašvaldības 

aģentūras “Saimnieks” amata vietu pārcelšanu un likvidēšanu” precizēšanu 

9. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 3225 

“Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 

10. Par Sabiedrības līdzdalības budžeta projekta “Koplietošanas rekreācijas vietas izveide un 

satiksmes drošības uzlabošana “Airītēs” kad. Nr. 80170010101, Vangažos” papildus 

finansējuma piešķiršanu 

11. Par grozījumiem 2024. gada 10. aprīļa lēmumā Nr. 3162 “Par projekta “Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšana Ropažu novadā” 

īstenošanu” 

12. Par grozījumiem 2024.gada 10.jūlija lēmumā Nr.3366 “Par dzīvojamās platības izīrēšanu” 

13. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Interešu izglītības un neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas sastāvā 

 

14. Par dzīvokļa Vidzemes iela 12-32, Vangaži, Ropažu novads, īres tiesību izsoli  

15. Par Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 29.maija lēmuma Nr.3299 (prot. 

Nr.95/2024,41.§.) “Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību 

nodošanu dzīvojamās mājas pārvaldniekam SIA “Vangažu Namsaimnieks” atcelšanu 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulēns                Darba kārtībā 13 jautājumi, pievienoti 2 priekšlikumi 

P1. -Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 14. punktu (lēmuma projekts 3935 "Par dzīvokļa Vidzemes 

iela 12-32, Vangaži, Ropažu novads, īres tiesību izsoli") 

Par priekšlikumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe (mutiski), 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova (mutiski), Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 14. punktu (lēmuma 

projekts 3935 "Par dzīvokļa Vidzemes iela 12-32, Vangaži, Ropažu 

novads, īres tiesību izsoli") 
 

 

P2. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 15. punktu (lēmuma projekts 3941 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 29.maija lēmuma Nr.3299 (prot. Nr.95/2024,41.§.) “Par dzīvojamās 

mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību nodošanu dzīvojamās mājas pārvaldniekam SIA 

“Vangažu Namsaimnieks” atcelšanu") 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 15. punktu 

(lēmuma projekts 3941 "Par Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 

29.maija lēmuma Nr.3299 (prot. Nr.95/2024,41.§.) “Par dzīvojamās mājas 

pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību nodošanu dzīvojamās mājas 

pārvaldniekam SIA “Vangažu Namsaimnieks” atcelšanu") 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Guntis Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt darba kārtības jautājumu "Par darba kārtības 

apstiprināšanu" 

 

 

2.§ 

Par Nekustamā īpašuma Klāvkaltiņu iela 21A, Berģos, pirmās elektroniskās izsoles akta 

apstiprināšanu 

Ziņo I.Ziediņa 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Guntis Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Nekustamā īpašuma Klāvkaltiņu iela 

21A, Berģos, pirmās elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu" 

 

3.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā Nr. 2680 

“Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža apstiprināšanu” 

 

Ziņo D.Poriete 

O.Lejnieks skaidro izmainīto maksas pakalpojumu atvieglojumus. 

Deputātu diskusijas par nomas maksas samazināšanu saimnieciskās darbības veicējiem. 

Uz deputātu jautājumiem atbild Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks 

Oļģerts Lejnieks, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Galvenais jurists 

Diāna Poriete. 

Precizēt 3 pielikumā 1, 4.2, 4.3 un 6 punktu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
5 (Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Lelde Sturme) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt ar labojumiem lēmuma projektu "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā Nr. 2680 

“Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu”" 

 

4.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Vangažu pilsētas teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo L. Emule-Konone 

Deputātu diskusijas par lēmuma izvērtējumu, skaidrojuma sniegšanu pirms lēmumu pieņemšanas. 

R.Gremze -par to ka netika pievienots izvērtējums ne pie 29. maija lēmuma ne pie šī lēmuma projekta. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā 

normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2024.gada 

29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Vangažu pilsētas teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu" 

 

5.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Stopiņu pagasta teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo L. Emule-Konone 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntis Kampe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā 

normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2024.gada 

29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Stopiņu pagasta teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu" 

 

6.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Ropažu pagasta teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo L. Emule-Konone 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā 

normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2024.gada 

29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Ropažu pagasta teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu" 

 

7.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Garkalnes pagasta teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo L. Emule-Konone 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā 

normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2024.gada 

29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Garkalnes pagasta teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu" 

 

8.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.jūlija lēmuma “Par pašvaldības 

aģentūras “Saimnieks” amata vietu pārcelšanu un likvidēšanu” precizēšanu 

 

Ziņo S.Grāvīte 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

2024.gada 24.jūlija lēmuma “Par pašvaldības aģentūras “Saimnieks” 

amata vietu pārcelšanu un likvidēšanu” precizēšanu" 

 

9.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 3225 

“Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 

 

Ziņo S.Grāvīte 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Pēteris 

Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 3225 “Par Ropažu 

novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu”" 

 

10.§ 

Par Sabiedrības līdzdalības budžeta projekta “Koplietošanas rekreācijas vietas izveide un 

satiksmes drošības uzlabošana “Airītēs” kad. Nr. 80170010101, Vangažos” papildus 

finansējuma piešķiršanu 

 

Ziņo L.Čakše 

Galvenais jurists Karina Saukāne informē, ka lēmumprojekts neatbilst iekšējiem noteikumiem. 

Deputāti vienojas par priekšlikumu- Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo Attīstības komiteju 

13.08.2024. 

 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Haralds Burkovskis) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Nolemj:                             Atbalstīt priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo Attīstības                                 

komiteju 13.08.2024. 

 

11.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 10. aprīļa lēmumā Nr. 3162 “Par projekta “Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšana Ropažu novadā” 

īstenošanu” 

Ziņo L.Čakše 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Guntis Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024. gada 10. aprīļa 

lēmumā Nr. 3162 “Par projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšana Ropažu 

novadā” īstenošanu”" 

 

12.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 10.jūlija lēmumā Nr.3366 “Par dzīvojamās platības izīrēšanu” 

 

Ziņo K.Saukāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Guntis Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024.gada 10.jūlija 

lēmumā Nr.3366 “Par dzīvojamās platības izīrēšanu”" 

 

13.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Interešu izglītības un neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas sastāvā 

Ziņo S.Grāvīte 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Guntis Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par izmaiņām Ropažu novada 

pašvaldības Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu 

licencēšanas komisijas sastāvā" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14.§ 

Par dzīvokļa Vidzemes iela 12-32, Vangaži, Ropažu novads, īres tiesību izsoli  

 

Ziņo M.Onskulis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Guntis Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa Vidzemes iela 12-32, 

Vangaži, Ropažu novads, īres tiesību izsoli (L.Taraseviča)" 

 

15.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 29.maija lēmuma Nr.3299 (prot. 

Nr.95/2024,41.§.) “Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību 

nodošanu dzīvojamās mājas pārvaldniekam SIA “Vangažu Namsaimnieks” atcelšanu 

 

Ziņo M.Onskulis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Guntis Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

2024.gada 29.maija lēmuma Nr.3299 (prot. Nr.95/2024,41.§.) “Par 

dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību 

nodošanu dzīvojamās mājas pārvaldniekam SIA “Vangažu 

Namsaimnieks” atcelšanu" 

 

A.Vaičulens,  Civilās aizsardzības un ugunsdrošības speciālists Oļegs Nazarovs informē par vētras 

postījumiem Ropažu novadā, par informācijas publicēšanu iedzīvotāju informēšanai.   

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2024.gada 15.augustā, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja Ainārs Vaičulens 

                                  

Komitejas sekretārs  Jana Bluka 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes slēgta:  17:30 

    


